РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКая ОБЛАСТь

[image: image1.wmf]
администрация МАКАРЬЕВСКОГО

муниципального РАЙОНА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.01.2020

           № 7
	О внесении изменений в постановление администрации Макарьевского муниципального района от 30.12.2016 № 213 «О порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Макарьевского муниципального района»

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 21, 23, 30 Устава Макарьевского муниципального района администрация Макарьевского муниципального района, в связи с кадровыми перестановками, администрация Макарьевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Макарьевского муниципального района от 30.12.2016 № 213 «О порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Макарьевского муниципального района» (далее – Постановление) изменения следующего содержания:
1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2. Размещение информации, указанной в пункте 1.1 настоящего постановления администрации Макарьевского муниципального района, осуществляет начальник управления по вопросам внутренней политики, информатизации и связи администрации Макарьевского муниципального района, на основании данных, представленных не позднее 1 февраля текущего года структурными подразделениями администрации Макарьевского муниципального района, в ведении которых находятся муниципальные учреждения и (или) муниципальные унитарные предприятия Макарьевского муниципального района.».
2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Макарьевского муниципального района
Костромской области                                                                                     Ю.Ю. Метелкин